PÉTFÜRDŐ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

166/2025.(VI.19.) SZÁMÚ HATÁROZATA: 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete nem fogadta el a határozati 

javaslatot, mely szerint Béni Norbert főállású polgármester 2025. július 1. napjától havi bruttó 

1.501.600.- Ft, azaz Egymillió-ötszázegyezer-hatszáz forint összegű illetményre jogosult.  

PÉTFÜRDŐ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

167/2025.(VI.19.) SZÁMÚ HATÁROZATA: 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete nem fogadta el a határozati 

javaslatot, mely szerint Béni Norbert főállású polgármester 2025. július 1-től havi 1.501.600.- 

Ft-os havi illetménye 15 %-ának megfelelő mértékű, havi 225.240.- Ft, azaz 

Kettőszázhuszonötezer-kettőszáznegyven forint összegű költségtérítésre jogosult.  

PÉTFÜRDŐ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

168/2025.(VI.19.) SZÁMÚ HATÁROZATA: 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés d) pontjában 

foglaltak alapján - figyelemmel az Mötv. 71. § (4a) bekezdésében foglaltakra - megállapítja, 

hogy Béni Norbert főállású polgármester 2025. július 1. napjától havi bruttó 1.501.600.- Ft, 

azaz Egymillió-ötszázegyezer-hatszáz forint összegű illetményre jogosult.  

Felkéri a jegyzőt, hogy az illetmény folyósításához szükséges intézkedéseket a Magyar 

Államkincstárnál tegye meg, továbbá a 2025. évi költségvetés soron következő módosítása 

alkalmával a határozatban foglaltakra legyen figyelemmel.

[...]

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy Béni Norbert 

főállású polgármester a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 71. § (6) bekezdésében foglaltak alapján 2025. július 1-től havi 1.501.600.- Ft-os havi 

illetménye 15 %-ának megfelelő mértékű, havi 225.240.- Ft, azaz Kettőszázhuszonötezer-

kettőszáznegyven forint összegű költségtérítésre jogosult.  

Felkéri a jegyzőt, hogy a költségtérítés folyósításához a szükséges intézkedéseket tegye meg, 

továbbá a 2025. évi költségvetés soron következő módosítása alkalmával a határozatban 

foglaltakra legyen figyelemmel.